เมษายน พ.ศ. 2559 ถึงวันที่ 31 มีนาคม พ.ศ. 2562
องค์กร THE DECK

ประเภทองค์กร NPO / Non-Profit Organization

องค์กรร่วม NACS – National Art Council Singapore

จำนวนครั้งท่ีจัดแสดง 6th 2017 / ครั้งที่ 6 ในพ.ศ.2561

ผู้อำนวยการ Miss Gwen Lee

ประเภท / ขนาด นานาชาติ / ใหญ่

ลักษณะโครงการ รายสองปี (Biennial)

กำหนดการจดัแสดง สิงหาคม – พฤศจิกายน

ค่าธรรมเนียมเข้าชม Fest Pass ราคา 1,500 บาท เขาร่วมได้ทุกกิจกรรม หรือ
ค่าเข้าชม 350 บาท / นิทรรศการ / กิจกรรม
มีนิทรรศการและกิจกรรมบางส่วนเปิดให้เข้าชมฟร ี

โดยได้รับการสนับสนุนจากมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ กลุ่ม
ผู้ประกอบการเอกชน และชุมชนศิลปะในจังหวัดเชียงใหม่ จุดเริ่มต้นดังกล่าวนำไปสู่การพัฒนา
โครงการ “เชียงใหม่เดือนแห่งการถ่ายภาพ” เพ่ือยกระดับขึ้นเป็น เทศกาลภาพถ่ายนานาชาติ
เชียงใหม่ (Chiang Mai Photo Festival 2015) ครั้งที่ 1 ในปี พ.ศ.2558 และ ครั้งที่ 2 ในปี พ.ศ.
2560 ตามเป้าหมายที่จะจัดดำเนินโครงการต่อเนื่องทุก 2 ปี (Biennale)

ปลายปี พ.ศ. 2558 เกิดเทศกาลภาพถ่ายระดับนานาชาติอีกแห่งที่กรุงเทพมหานครฯ ในชื่อ
“เทศกาลโฟโต้ บางกอก” ซึ่งมี ปิยทัต เหมทัต ดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการโครงการ โดยหน้าที่
ภัณฑารักษ์หลักของโครงการประกอบด้วย มานิต